平 支 第 ２７１号

令 和 ８ 年 １ 月 ９ 日

関 係 者 様

大阪府立平野支援学校

校長   山崎  彩

公開授業について（ご案内）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 本校の児童・生徒の学校生活の様子や教育内容などを皆様にご覧いただき、支援教育への理

解を深めていただくために公開授業を下記のとおり実施いたします。

 ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１．日  時   令和８年２月４日（水）

９：１５～１５：００

＊上記時間内であれば、いつでも好きな時間帯に参観いただけます。

２．会  場   大阪府立平野支援学校

〒547-0014 大阪市平野区長吉川辺 3－4－115

［Osaka Metro谷町線長原駅より南東へ約８００ｍ］

３．申し込み   右の QRコード、

または https://forms.gle/7UmX5gkhZ4uXCe2P9

にアクセスし、１月３０日（金）までに Googleフォームの

設問事項に入力してください。

４．その他    ・当日は、保護者の授業参観も兼ねていますのでご了承ください。

         ・駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

【本件に関する問い合わせ】

担当：井本 勇気

電話：06-6707-6731 Fax：06-6709-2339